Dane aktualne na dzień: 14-01-2026 05:13
Link do produktu: https://akpol.net/akumulator-varta-ytx12-bsytx12-4-p-652.html
AKUMULATOR VARTA YTX12-BS/YTX12-4
Cena 199,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Producent VARTA
Opis produktu
VARTA Funstart AGM to ekstremalnie wytrzymały bezobsługowy akumulator, który dzięki uwięzionemu elektrolitowi
jest odporny na wycieki wstrząsy i wibracje, doskonale sprawdza się w najcięższych warunkach, gwarantując przyjemność
i komfort jazdy.
Zalety akumulatorów VARTA Funstart AGM:
Complete Package - akumulator i pojemnik z kwasem znajdują się w jednym opakowaniu
Check Proof - całkowicie bezobsługowy
Top Starting - optymalna moc rozruchu
Longlife Technology - ekstremalnie wydłużona żywotność, odporny na wstrząsy i wycieki kwasu
VARTA YTX12-BS/YTX12-4:
napięcie: 12 V
pojemność: 10 Ah
prąd rozruchu (EN): 150 A
polaryzacja: L+
długość: 150 mm
szerokość: 87 mm
wysokość: 130 mm
gwarancja 12 miesięcy
ZGODNIE z art. 21 Ustawy o obowiązkach przedsiębiorstw w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie
produktowej i opłacie depozytowej (Dz. U 63 poz. 639 z dn. 11.05.2001 r.) klient zobowiązany jest podczas zakupu do zdania
zużytego akumulatora. W przypadku braku zwrotu zużytego akumulatora sprzedający pobierze opłatę depozytową w
wysokości 30 zł. W związku z tym, iż kurier nie odbiera zużytych akumulatorów pobierana jest przez kuriera opłata
depozytowa w wysokości 30 zł. Stary akumulator można sprzedać do punktu skupu akumulatorów, bądź na własny
koszt dostarczyć go nam w terminie do 30 dni od daty zakupu, a wtedy opłata depozytowa zostanie Państwu zwrócona.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold